DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 183

     от 21.05.2024

Об отмене распоряжения примара №134 от

15.04.2024 года «О проведении публичного

консультирования по проекту решения Совета

мун. Бэлць о внесение изменений в решение

Совета мун. Бэлць №12/13 от 29.07.2022 г. «Об

утверждении Положения по установлению

правовых отношений суперфиция и найма,

объектами которых являются земельные участки

муниципальной собственности»

В соответствии со ст. 29 Закона РМ №436/2006 ”О местном публичном управлении”

решением Совета мун.Бэлць №12/13 от 29.07.2022 года «Об утверждении Положения по

установлению правовых отношений суперфиция и найма, объектами которых являются

земельные участки муниципальной собственности», на основании Уведомления №

1304/OT1-246 от 24.04.2024 года – Территориального Бюро Бэлць, Государственной

Канцелярии Республики Молдова, представитель Правительства в территории, об отмене

распоряжения примара №134 от 15.04.2024 года «О проведении публичного

консультирования по проекту решения Совета мун. Бэлць о внесение изменений в решение

Совета мун. Бэлць №12/13 от 29.07.2022 г. «Об утверждении Положения по установлению

правовых отношений суперфиция и найма, объектами которых являются земельные

участки муниципальной собственности»,-

 1. Отменить распоряжение примара №134 от 15.04.2024 года «О проведении

публичного консультирования по проекту решения Совета мун. Бэлць о внесение изменений

в решение Совета мун. Бэлць №12/13 от 29.07.2022 г. «Об утверждении Положения по

установлению правовых отношений суперфиция и найма, объектами которых являются

земельные участки муниципальной собственности».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць

                        Александр ПЕТКОВ

REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA m.BĂLŢI
РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

		2024-05-21T11:34:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature